
 

 

UCHWAŁA NR L/332/2023 

RADY GMINY MALANÓW 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Malanów 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

od dnia 1 września 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5 i ust. 5a  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), Rada Gminy Malanów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Malanów, a także 

określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Malanów – 

zgodnie z treścią Załącznika do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XVI/116/2020 Rady Gminy Malanów z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Malanów oraz określenia 

granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2020 roku. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.   

2. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 września 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Karol Płóciennik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 maja 2023 r.

Poz. 5453



Załącznik do uchwały Nr L/332/2023 

Rady Gminy Malanów 

z dnia 15 maja 2023 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Malanów,  

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Malanów, od dnia 1 września 2023 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 
Granice obwodu szkoły  

od dnia 1 września 2023 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. Powstańców 

Wielkopolskich w Malanowie  

ul. Parkowa 29, 62-709 Malanów  miejscowości: 

- Malanów  

- Grąbków  

- Targówka 

- Żdżenice 

- Feliksów  

- Celestyny 

- Rachowa 

- Kotwasice  

- Zygmuntówek  

2. Szkoła Podstawowa w Miłaczewie  Miłaczew 34, 62-709 Malanów miejscowości: 

- Miłaczew 

- Miłaczewek 

- Miłaczewskie Młyny 

- Poroże 

- Czachulec Stary 

- Skarżyn-Kolonia 

3. Szkoła Podstawowa w Dziadowicach  Dziadowice 22, 62-709 Malanów miejscowości:  

- Dziadowice 

- Dziadowice-Folwark 

- Bibianna  

- Brody  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5453


		2023-05-25T09:12:57+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




